

Suomenkielinen laitos

Lainsäädäntö

Sisältö

I Säädökset, jotka on julkaistava

.....

II Säädökset, joita ei tarvitse julkaista

Neuvosto

2001/33/EY:

- ★ Neuvoston päätös, tehty 19 päivänä joulukuuta 2000, Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoidun kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen allekirjoittamisesta Euroopan yhteisön ja Ukrainan tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella, voimassaolon jatkamisesta ja muuttamisesta 1
- Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoitu kirjeenvaihtona tehty sopimus Euroopan yhteisön ja Ukrainan tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella, voimassaolon jatkamisesta ja muuttamisesta 3

II

(Säädökset, joita ei tarvitse julkaista)

NEUVOSTO

NEUVOSTON PÄÄTÖS,

tehty 19 päivänä joulukuuta 2000,

Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoidun kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen allekirjoittamisesta Euroopan yhteisön ja Ukrainan tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella, voimassaolon jatkamisesta ja muuttamisesta

(2001/33/EY)

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ON PÄÄTTÄNYT SEURAAVAA:

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen ja erityisesti sen 133 artiklan yhdessä 300 artiklan 2 kohdan ensimmäisen alakohdan ensimmäisen virkkeen kanssa,

1 artikla

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Komissio on neuvotellut yhteisön puolesta kirjeenvaihtona tehdyn kahdenvälisen sopimuksen voimassa olevan Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan välisen tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen⁽¹⁾ ja sen pöytäkirjojen voimassaolon jatkamisesta ja muuttamisesta.

Hyväksytään Euroopan yhteisön puolesta Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoitu kirjeenvaihtona tehty sopimus Euroopan yhteisön ja Ukrainan tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella, voimassaolon jatkamisesta ja muuttamisesta sillä edellytyksellä, että neuvosto tekee päätöksen sopimuksen tekemisestä.

Sopimuksen teksti on tämän päätöksen liitteenä.

(2) Kirjeenvaihtona tehty sopimus parafoitiin 2 päivänä lokakuuta 2000.

2 artikla

(3) Kirjeenvaihtona tehty sopimus olisi allekirjoitettava yhteisön puolesta.

Neuvoston puheenjohtaja oikeutetaan nimeämään henkilöt, joilla on valtuudet allekirjoittaa kirjeenvaihtona tehty sopimus yhteisön puolesta sillä edellytyksellä, että sopimus tehdään.

(4) Kyseistä kirjeenvaihtona tehtyä sopimusta olisi vuoden 2000 kiintiöiden korotuksia koskevat määräykset huomioon ottaen sovellettava väliaikaisesti mahdollisimman pian ennen vuoden 2000 loppua, kunnes asianomaiset menettelyt sopimuksen muodolliseksi tekemiseksi on saatu päätökseen ja edellyttäen, että Ukraina soveltaa sitä vastavuoroisesti,

3 artikla

Kirjeenvaihtona tehtyä sopimusta sovelletaan väliaikaisesti 1 päivästä marraskuuta 2000 odotettaessa sopimuksen virallista tekemistä, jollei Ukrainan vastavuoroisesta kirjeenvaihtoon väliaikaisesta soveltamisesta muuta johdu.

⁽¹⁾ EYVL L 123, 17.5.1994, s. 718.

4 artikla

1. Komissio voi keskeyttää kaksinkertaisen tarkkailun järjestelmän soveltamisen tiettyihin tuotteisiin neuvoteltuaan Ukrainan kanssa tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen 2 artiklan 1 kohdan viimeisen alakohdan, sellaisena kuin se on muutettuna kirjeenvaihdon 3 kohdan 4 alakohdalla, mukaisesti tiettyjen kolmansista maista peräisin olevien tekstiilituotteiden tuontiin sovellettavasta yhteisestä menettelystä 12 päivänä lokakuuta 1993 annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 3030/93⁽¹⁾ 17 artiklassa säädettyä menettelyä noudattaen.

2. Komissio ottaa käyttöön kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 6 kohdassa tarkoitetut toimenpiteet, joilla vuonna 2000

sovellettava kiintiömenettely otetaan käyttöön uudelleen, jos Ukraina ei sovelle kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4 kohdassa tarkoitettuja tariffeja asetuksen (ETY) N:o 3030/93 17 artiklassa säädettyä menettelyä noudattaen.

Tehty Brysselissä 19 päivänä joulukuuta 2000.

Neuvoston puolesta

Puheenjohtaja

J. GLAVANY

⁽¹⁾ EYVL L 275, 8.11.1993, s. 1, asetus sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna komission asetuksella (EY) N:o 1987/2000 (EYVL L 237, 21.9.2000, s. 24).

Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoitu kirjeenvaihtona tehty**SOPIMUS**

Euroopan yhteisön ja Ukrainan tekstiilituotteiden kauppaa koskevan sopimuksen, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella, voimassaolon jatkamisesta ja muuttamisesta

A Euroopan unionin neuvoston kirje

Arvoisa Herra,

1. Viittaan valtuuskuntiemme 3 ja 4 päivänä heinäkuuta 2000 käymiin neuvotteluihin, joiden tarkoituksena oli muuttaa Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoitua tekstiilituotteiden kauppaa koskevaa sopimusta sekä sen liitteitä ja pöytäkirjoja, jäljempänä 'sopimus', jota on viimeksi muutettu ja jonka voimassaoloa on viimeksi jatkettu 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla sopimuksella.

2. Osapuolet totesivat näissä neuvotteluissa uudelleen pitkän aikavälin tavoitteensa lisätä tekstiili- ja vaateustuotteiden kauppaa kyseisten maiden välillä. Tätä varten sovittiin tekstiili- ja vaateustuotteiden kaupan vapauttamisesta edelleen muuttamalla edellä mainittua sopimusta tässä kirjeessä olevien määräysten mukaisesti.

3. Osapuolet sopivat muuttavansa seuraavia sopimuksen määräyksiä:

3.1 Korvataan sopimuksen liite II, jossa esitetään Ukrainasta Euroopan yhteisöön suuntautuvan tuonnin määrälliset rajoitukset, tämän kirjeen lisäyksellä 1.

3.2 Ukrainan vahvistettua yhteisölle, että tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.2 kohdan määräykset on pantu täytäntöön, korvataan sopimuksen liite II tämän kirjeen lisäyksellä 2.

3.3 Ukrainan vahvistettua yhteisölle, että tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.3 kohdan määräykset on pantu täytäntöön, korvataan sopimuksen liite II 1 päivästä tammikuuta 2001 tämän kirjeen lisäyksellä 3, ja sopimuksen liite III, jossa luetellaan kaksinkertaisen tarkkailun järjestelmän alaiset tuotteet, joihin ei sovelleta määrällisiä rajoituksia, lisäyksellä 4.

3.4 Lisätään sopimuksen 2 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

"Komissio ja Ukraina neuvottelevat viimeistään kuusi viikkoa ennen jokaisen sopimusvuoden päättymistä siitä, onko tarkoituksenmukaista jatkaa kaksinkertaisen tarkkailun järjestelmän soveltamista liitteessä III lueteltuihin tuoteryhmiin pitäen silmällä niiden mahdollista poistamista kyseisestä järjestelmästä."

3.5 Sopimuksen pöytäkirjassa C oleva liite, jossa esitetään Ukrainassa tehtyjen ulkoisten jalostusmenettelyjen jälkeen Ukrainasta Euroopan yhteisöön tapahtuvan viennin määrälliset rajoitukset, korvataan tämän kirjeen lisäyksellä 5.

3.6 Sopimuksen 20 artiklan 1 kohdan toinen ja kolmas virke korvataan tekstillä seuraavasti:

"Sitä sovelletaan 31 päivään joulukuuta 2004."

4. Osapuolet sopivat, että 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidun kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4 kohdassa olevat määräykset, jotka koskevat yhteisöstä peräisin olevien tekstiilituotteiden (harmonoidun järjestelmän ryhmiin 50—63 kuuluvat tuotteet) tuonnissa Ukrainaan sovellettavia tariffeja, korvataan seuraavasti:

4.1 Yhteisöstä peräisin olevien tekstiilituotteiden tuonnissa Ukrainaan sovellettavat tariffit eivät saa ylittää Ukrainan 1 päivästä heinäkuuta 2000 soveltamia tariffeja, jotka on lueteltu tämän kirjeen lisäyksessä 6.

4.2 Ukraina alentaa 15 päivään lokakuuta 2000 mennessä kaikkien yhteisöstä tulevien harmonoidun järjestelmän ryhmään 57 kuuluvien tuotteiden tariffeja, jotka eivät ole korkeampia kuin 17 prosenttia, sekä harmonoidun järjestelmän ryhmiin 61, 62 ja 63 kuuluvien tuotteiden tariffeja, jotka eivät ole korkeampia kuin 13 prosenttia.

4.3 Sen lisäksi, mitä edellä 4.1 alakohdassa määrätään, Ukrainan yhteisöstä peräisin olevien harmonoidun järjestelmän ryhmiin 50—56 ja 58—63 kuuluvien tuotteiden tuonnissa soveltamat tullit eivät saa 1 päivästä tammikuuta 2001 olla korkeampia kuin yhteisön Maailman kauppajärjestön (WTO) yhteydessä annetussa luettelossa CXL sitomat tariffit, jotka ovat lisäyksessä 7. Ukraina ei näin ollen vuosina 2001—2004 sovelle korkeampia tariffeja kuin mitä EU on sitonut tietyn vuoden osalta.

Ukraina ei sovelle 1 päivästä tammikuuta 2001 yhteisöstä peräisin olevien harmonoidun järjestelmän ryhmään 57 kuuluvien tuotteiden tuonnissa tariffeja, jotka ovat korkeampia kuin 12 prosenttia. Kyseiset tullit eivät 1 päivästä tammikuuta 2002 ylitä 10:tä prosenttia, eivätkä Ukrainan 1 päivästä tammikuuta 2003 ryhmän 57 tuotteisiin soveltamat tariffit ylitä yhteisön soveltamia tariffeja, jotka ovat lisäyksessä 7. Ukraina ei näin ollen sovelle vuosina 2003—2004 kumpanakaan vuotena tariffeja, jotka ovat korkeampia kuin EU:n tietyille vuodelle sitomat tariffit.

Ukraina toimittaa yhteisölle 31 päivään maaliskuuta 2001 mennessä tiedot, joissa vahvistetaan, ettei kahdessa edellisessä alakohdassa tarkoitettuja tariffeja ole ylitetty.”

5. Osapuolet pidättyvät toteuttamasta muita kuin tariffitoimenpiteitä, jotka voisivat estää tekstiilien ja vaatetustuotteiden kauppaa. Osapuolet sopivat varmentamista koskevasta hyväksytystä pöytäkirjasta. Pöytäkirja sisällytetään tämän kirjeen lisäykseen 8 ja se on erottamaton osa sopimusta.

6. Osapuolet totesivat, että tämän vastavuoroisista myönnytyksistä muodostuvan sopimuksen tasapaino riippuu sopimuksen kaikkien ehtojen täydellisestä ja tarkasta täytäntöönpanosta.

Ukrainan on toimitettava viimeistään neljä viikkoa ennen jokaisen sopimusvuoden alkamista yhteisölle edellä 4 kohdassa tarkoitettujen tariffinalennusten käyttöönottoa koskevien velvoitteidensa täyttämiseksi toteuttamiensa toimenpiteiden teksti.

Jos Ukraina ei sovelle edellä 4 kohdassa tarkoitettuja tariffeja, yhteisöllä on oikeus ottaa uudelleen käyttöön tämän sopimusvuoden osalta vuonna 2000 sovellettava kiintiömenettely.


7. Jos Ukrainasta tulee WTO:n jäsen ennen sopimuksen voimassaolon päättymistä, tätä sopimusta ja sen liitteitä sekä kirjeenvaihtona tehtyä sopimusta ja sen liitteitä sovelletaan WTO:n sopimusten ja sääntöjen puitteissa.

Kaikki kiintiöt, joita sovelletaan sinä päivänä, jona Ukraina tulee WTO:n jäseneksi, sekä tähän liittyvät hallinnolliset järjestelyt on tekstiili- ja vaatetustuotteita koskevan sopimuksen 2 artiklan mukaisesti ilmoitettava asianomaisella sopimuksella perustetulle tekstiilitarkkailuelimelle (TMB), jotta niistä voidaan sopia ja luopua ennen Ukrainan tulemistä WTO:n jäseneksi tekstiili- ja vaatetustuotteita koskevan sopimuksen sekä Ukrainan liittymispöytäkirjan mukaisesti.

8. Olisin kiitollinen, jos voisitte ystävällisesti vahvistaa, että hallituksenne hyväksyy tämän kirjeen sisällön. Jos näin on, tämä kirjeenvaihtona tehty sopimus tulee voimaan sitä päivää seuraavan kuukauden ensimmäisenä päivänä, jona osapuolet ovat ilmoittaneet toisilleen voimaantulon edellyttämien sisäisten menettelyjen saattamisesta päätökseen. Siihen saakka sitä sovelletaan väliaikaisesti 1 päivästä marraskuuta 2000 ehdoin, jotka on määritelty noottien vaihdossa (lisäys 9).

Vastaanottakaa, Arvoisa Herra, korkeimman kunnioitukseni vakuutus.

Euroopan unionin neuvoston puolesta



Lisäys 1

LIITE II

(Tässä liitteessä lueteltujen luokkien täydelliset tavarankuvaukset ovat sopimuksen liitteessä I)

Luokka	Yksikkö	Vuoden 2000 kiintiö	Vuoden 2001 kiintiö	Vuoden 2002 kiintiö	Vuoden 2003 kiintiö	Vuoden 2004 kiintiö
Ryhmä IA						
1	tonnia	1 873	1 986	2 105	2 231	2 365
2	tonnia	2 595	2 750	2 916	3 090	3 276
3	tonnia	879	932	987	1 047	1 109
Ryhmä IB						
4	1 000 kpl	2 226	2 359	2 501	2 651	2 810
5	1 000 kpl	3 080	3 265	3 461	3 669	3 889
6	1 000 kpl	3 012	3 193	3 384	3 587	3 803
7	1 000 kpl	1 370	1 453	1 540	1 632	1 730
8	1 000 kpl	1 187	1 258	1 334	1 414	1 498
Ryhmä IIA						
9	tonnia	560	594	630	667	707
20	tonnia	893	947	1 003	1 064	1 128
23	tonnia	555	588	624	661	701
39	tonnia	451	478	507	537	570
Ryhmä IIB						
12	1 000 paria	8 879	9 412	9 976	10 575	11 210
13	1 000 kpl	3 197	3 389	3 592	3 807	4 036
15	1 000 kpl	1 094	1 160	1 230	1 303	1 382
16	1 000 kpl	242	257	272	289	306
21	1 000 kpl	445	471	500	530	561
24	1 000 kpl	1 023	1 084	1 150	1 219	1 292
26/27	1 000 kpl	1 541	1 634	1 732	1 836	1 946
29	1 000 kpl	380	403	427	453	480
Ryhmä IIIA						
36	tonnia	1 145	1 214	1 287	1 364	1 446
37	tonnia	1 388	1 472	1 560	1 654	1 753
50	tonnia	729	773	819	868	920
Ryhmä IIIB						
67	tonnia	369	391	415	440	466
90	tonnia	904	958	1 015	1 076	1 141
Ryhmä IV						
115	tonnia	334	354	375	398	422
117	tonnia	828	878	930	986	1 045
118	tonnia	527	558	592	627	665

Lisäys 2⁽¹⁾

LIITE II

(Tässä liitteessä lueteltujen luokkien täydelliset tavarankuvaukset ovat sopimuksen liitteessä I)

Luokka	Yksikkö	Vuoden 2000 kiintiö	Vuoden 2001 kiintiö	Vuoden 2002 kiintiö	Vuoden 2003 kiintiö	Vuoden 2004 kiintiö
Ryhmä IA						
1	tonnia	1 873	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
2	tonnia	2 595	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
3	tonnia	879	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IB						
4	1 000 kpl	2 226	2 782	2 949	3 126	3 313
5	1 000 kpl	4 312	4 571	4 845	5 136	5 444
6	1 000 kpl	5 120	5 428	5 753	6 098	6 464
7	1 000 kpl	2 330	2 469	2 618	2 775	2 941
8	1 000 kpl	1 187	1 484	1 573	1 667	1 767
Ryhmä IIA						
9	tonnia	560	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
20	tonnia	893	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
23	tonnia	555	588	624	661	701
39	tonnia	451	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IIB						
12	1 000 paria	8 879	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
13	1 000 kpl	3 197	3 996	4 236	4 490	4 759
15	1 000 kpl	1 532	1 624	1 722	1 825	1 934
16	1 000 kpl	315	334	354	375	398
21	1 000 kpl	445	556	589	624	662
24	1 000 kpl	1 023	1 279	1 356	1 437	1 523
26/27	1 000 kpl	2 620	2 777	2 944	3 121	3 308
29	1 000 kpl	494	524	555	589	624
Ryhmä IIIA						
36	tonnia	1 145	1 214	1 287	1 364	1 446
37	tonnia	1 388	1 472	1 560	1 654	1 753
50	tonnia	729	911	966	1 024	1 085
Ryhmä IIIB						
67	tonnia	369	391	415	440	466
90	tonnia	904	958	1 015	1 076	1 141
Ryhmä IV						
115	tonnia	334	354	375	398	422
117	tonnia	828	1 035	1 097	1 163	1 233
118	tonnia	527	658	698	739	784

⁽¹⁾ Sovelletaan Ukrainan pantua täytäntöön tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.2 kohdassa olevat määräykset.

Lisäys 3⁽¹⁾

LIITE II

(Tässä liitteessä lueteltujen luokkien täydelliset tavarankuvaukset ovat sopimuksen liitteessä I)

Luokka	Yksikkö	Vuoden 2000 kiintiö	Vuoden 2001 kiintiö	Vuoden 2002 kiintiö	Vuoden 2003 kiintiö	Vuoden 2004 kiintiö
Ryhmä IA						
1	tonnia	1 873	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
2	tonnia	2 595	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
3	tonnia	879	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IB						
4	1 000 kpl	2 226	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5	1 000 kpl	4 312	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
6	1 000 kpl	5 120	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
7	1 000 kpl	2 330	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
8	1 000 kpl	1 187	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IIA						
9	tonnia	560	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
20	tonnia	893	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
23	tonnia	555	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
39	tonnia	451	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IIB						
12	1 000 paria	8 879	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
13	1 000 kpl	3 197	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
15	1 000 kpl	1 532	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
16	1 000 kpl	315	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
21	1 000 kpl	445	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
24	1 000 kpl	1 023	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
26/27	1 000 kpl	2 620	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
29	1 000 kpl	494	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IIIA						
36	tonnia	1 145	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
37	tonnia	1 388	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
50	tonnia	729	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IIIB						
67	tonnia	369	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
90	tonnia	904	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IV						
115	tonnia	334	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
117	tonnia	828	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
118	tonnia	527	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa

⁽¹⁾ Sovelletaan Ukrainan pantua täytäntöön tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.3 kohdassa olevat määräykset.

Lisäys 4

LIITE III

Sopimuksen 2 artiklan 1 kohdan toisessa alakohdassa tarkoitettujen kaksinkertaisen tarkkailun järjestelmän alaiset tuotteet, joihin ei sovelleta määrällisiä rajoituksia

Ryhmä	Luokka	2000	2001	2002	2003	2004
IA	1	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	2	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	3	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
IB	4	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	5	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	6	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	7	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	8	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
IIA	9	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	20	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	22	tarkkailu	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	23	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	39	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
IIB	12	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	13	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	15	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	16	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	21	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	24	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	26/27	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	29	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	73	tarkkailu	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	83	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
IIIA	33	tarkkailu	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	36	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	37	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	50	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
IIIB	67	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	74	tarkkailu	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	90	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
IV	115	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
	117	kiintiö	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu	tarkkailu
	118	kiintiö	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa

Lisäys 5

Pöytäkirjan C liite

(Tässä liitteessä lueteltujen luokkien täydelliset tavarankuvaukset ovat sopimuksen liitteessä I)

ULKOISEN JALOSTUSMENETTELYN KIINTIÖT

Yhteisön määrälliset rajoitukset

Luokka	Yksikkö	Vuoden 2000 kiintiö	Vuoden 2001 kiintiö	Vuoden 2001 kiintiö ⁽¹⁾	Vuoden 2002 kiintiö	Vuoden 2003 kiintiö	Vuoden 2004 kiintiö
Ryhmä IB							
4	1 000 kpl	4 079	6 118	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5	1 000 kpl	5 609	8 413	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
6	1 000 kpl	7 139	10 708	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
7	1 000 kpl	10 451	15 676	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
8	1 000 kpl	2 040	3 060	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
Ryhmä IIB							
12	1 000 paria	15 840	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
13	1 000 kpl	1 835	2 752	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
15	1 000 kpl	6 119	9 178	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
16	1 000 kpl	1 230	1 845	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
21	1 000 kpl	4 079	6 118	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
24	1 000 kpl	1 847	2 770	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
26/27	1 000 kpl	12 236	18 353	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
29	1 000 kpl	2 708	4 061	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa

⁽¹⁾ Sovelletaan Ukrainan pantua täytäntöön tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.3 kohdassa olevat määräykset.

Lisäys 6

Tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.1 kohdassa tarkoitettujen yhteisöstä Ukrainaan tuotaviin tekstiilituotteisiin sovellettavat enimmäistullit

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
5001—5002	2	5202 10 000	1	5208 12 990	1
5003 10 000	1	5202 99 000	1	5208 13 000	1
5003 90 000	1	5203	5	5208 19 000	5
5004—5007	2	5204	5	5208 21 100	1
5004 00 900	1	5204 20 000	1	5208 21 900	1
5007 10 000	1	5205	0,1	5208 22 110	2
5007 20 510	1	5205 11 000	1	5208 22 130	5
5007 20 590	1	5205 12 000	5	5208 22 150	2
5007 20 690	1	5205 13 000	5	5208 22 190	5
5007 90 900	1	5205 14 000	5	5208 22 910	1
5101	0	5205 15 100	1	5208 22 930	2
5102 10 100	1	5205 15 900	1	5208 22 950	2
5102 10 300	1	5205 21 000	1	5208 22 990	1
5102 10 500	1	5205 22 000	5	5208 23 000	5
5102 10 900	1	5205 23 000	5	5208 29 000	5
5102 20 000	1	5205 24 000	5	5208 31 000	2
5103	2	5205 25 100	5	5208 32 110	5
5103 10 100	1	5205 25 300	5	5208 32 130	5
5103 20 910	1	5205 25 900	1	5208 21 150	0
5103 20 990	1	5205 31 000	5	5208 32 190	0
5103 30 000	1	5205 32 000	1	5208 32 910	1
5104	2	5205 33 000	5	5208 32 930	0
5105 10 000	1	5205 34 000	5	5208 32 950	0
5105 21 000	1	5205 35 100	5	5208 32 990	0
5105 29 000	1	5205 35 900	1	5208 33 000	5
5105 30 100	1	5205 41 000	5	5208 39 000	2
5105 30 900	1	5205 42 000	1	5208 41 000	5
5105 40 000	1	5205 43 000	5	5208 42 000	0
5106—5107	0	5205 44 000	5	5208 43 000	0
5108	2	5205 45 100	1	5208 49 000	5
5108 10 100	1	5205 45 300	5	5208 51 000	1
5108 10 900	1	5205 45 900	5	5208 52 100	5
5108 20 100	1	5206	0	5208 52 900	1
5108 20 900	1	5207	0	5208 53 000	0
5109 10 100	1	5208 11 100	1	5208 59 000	2
5109 10 900	2	5208 11 900	5	5209 11 000	5
5109 90 100	2	5208 12 110	2	5209 12 000	5
5109 90 900	1	5208 12 130	1	5209 19 000	1
5110	2	5208 12 150	5	5209 21 000	5
5111—5112	0	5208 12 190	5	5209 22 000	5
5113 00 00	5	5208 12 910	1	5209 29 000	2
5201	0	5208 12 930	5	5209 31 000	10
5202	5	5208 12 950	1	5209 32 000	5

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
5209 39 000	0	5306 20 900	2	5407 94 000	5
5209 41 000	0	5307—5308	2	5408 10 000	0
5209 42 000	5	5309 11 110	5	5408 21 000	0
5209 43 000	5	5309 11 190	5	5408 22 100	5
5209 49 100	0	5309 11 900	5	5408 22 900	5
5209 49 900	5	5309 19 100	5	5408 23 100	5
5209 51 000	1	5309 19 900	5	5408 23 900	5
5209 52 000	2	5309 21 100	1	5408 24 000	5
5209 59 000	0	5309 21 900	5	5408 31 000	2
5210	0	5309 29 100	5	5408 32 000	0
5211 11 000	1	5309 29 900	5	5408 33 000	5
5211 12 000	5	5310—5311	5	5408 34 000	5
5211 19 000	1	5401—5406	0	5501—5504	0
5211 21 000	5	5407 10 000	5	5505 10 100	5
5211 22 000	5	5407 20 110	5	5505 10 300	5
5211 29 000	5	5407 20 190	1	5505 10 500	5
5211 31 000	5	5407 20 900	5	5505 10 700	5
5211 32 000	5	5407 30 000	5	5505 10 900	5
5211 39 000	0	5407 41 000	5	5505 20 000	5
5211 41 000	5	5407 42 100	5	5506 10 000	5
5211 42 000	5	5407 42 900	5	5506 20 000	5
5211 43 000	1	5407 43 000	5	5506 30 000	5
5211 49 110	5	5407 44 100	5	5506 90 910	0
5211 49 190	0	5407 44 900	5	5506 90 990	5
5211 49 990	5	5407 51 000	5	5507 00 000	5
5211 51 000	5	5407 52 000	5	5508	0
5211 52 000	1	5407 53 100	5	5509 11 000	5
5211 59 000	5	5407 53 900	5	5509 12 000	5
5212	0	5407 54 000	5	5509 21 100	5
5301 10 000	5	5407 60 100	5	5509 21 9000	5
5301 21 000	1	5407 60 300	5	5509 22 100	5
5301 29 000	1	5407 60 510	5	5509 22 900	5
5301 30 100	1	5407 60 590	5	5509 31 100	5
5301 30 900	5	5407 60 900	5	5509 31 9000	5
5302		5407 71 000	1	5509 32 100	5
5302 10 000	1	5407 72 000	5	5509 32 900	0
5302 90 000	2	5407 73 100	5	5509 41 100	5
5303	2	5407 73 910	5	5509 41 900	5
5303 10 000	0	5407 73 990	5	5509 42 100	5
5304—5305	2	5407 74 000	5	5509 42 900	5
5306 10 110	1	5407 81 000	5	5509 51 000	0
5306 10 190	1	5407 82 000	5	5509 52 100	5
5306 10 310	2	5407 83 100	1	5509 52 900	5
5306 10 390	2	5407 83 900	5	5509 53 000	5
5306 10 500	2	5407 84 000	5	5509 59 000	5
5306 10 900	1	5407 91 000	2	5509 61 100	5
5306 20 110	1	5407 92 000	5	5509 61 900	0
5306 20 190	1	5407 93 100	5	5509 62 000	5
		5407 93 900	5	5509 69 000	5

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
5509 91 100	5	5607 50 900	5	5703 90 900	20
5509 91 900	5	5607 90 000	5	5704 10 000	20
5509 92 000	5	5608	5	5704 90 000	20
5509 99 000	5	5608 11 110	1	5705 00 100	20
5510—5511	0	5608 11 190	1	5705 00 310	20
5512—5516	0	5608 19 110	1	5705 00 390	20
5601 10 100	5	5608 19 190	1	5705 00 900	20
5601 10 900	5	5608 90 000	2	5801 10 000	10
5601 21 100	5	5609 00 000	5	5801 21 000	10
5601 21 900	5	5701 10 100	20	5801 22 000	10
5601 22 100	5	5701 10 910	20	5801 23 000	10
5601 22 910	5	5701 10 930	20	5801 24 000	10
5601 22 990	5	5701 10 990	20	5801 25 000	10
5601 29 000	2	5701 90 100	5	5801 26 000	10
5601 30 000	5	5701 90 900	20	5801 31 000	10
5602 10 110	5	5702 10 000	20	5801 32 000	10
5602 10 190	5	5702 20 000	20	5801 33 000	10
5602 10 310	5	5702 31 100	20	5801 34 000	10
5602 10 350	5	5702 31 300	20	5801 35 000	10
5602 10 390	5	5702 31 900	5	5801 36 000	10
5602 10 900	5	5702 32 100	20	5801 90 100	10
5602 21 000	2	5702 32 900	20	5801 90 900	10
5602 29 100	1	5702 39 100	20	5802 11 000	10
5602 29 900	5	5702 39 900	20	5802 19 000	5
5602 90 000	5	5702 41 100	20	5802 20 000	10
5603 00 100	5	5702 41 900	10	5802 30 000	10
5603 00 910	5	5702 42 100	20	5803 10 000	2
5603 00 930	5	5702 42 900	20	5803 90 100	10
5603 00 950	5	5702 49 100	20	5803 90 300	10
5603 00 990	5	5702 49 900	5	5803 90 500	10
5604 10 000	5	5702 51 000	20	5803 90 900	2
5604 20 000	1	5702 52 000	20	5804 10 110	10
5604 90 000	5	5702 59 000	20	5804 10 190	10
5605 00 000	5	5702 91 000	20	5804 10 900	10
5606 00 100	5	5702 92 000	20	5804 21 100	10
5606 00 910	5	5702 99 000	20	5804 21 900	10
5606 00 990	5	5703 10 100	20	5804 29 100	10
5607 10 000	1	5703 10 900	20	5804 29 900	10
5607 21 000	5	5703 20 110	20	5804 30 000	10
5607 29 100	1	5703 20 190	20	5805 00 000	10
5607 29 900	5	5703 20 910	20	5806 10 000	10
5607 30 000	5	5703 20 990	10	5806 20 000	10
5607 41 000	5	5703 30 110	20	5806 31 100	5
5607 49 110	5	5703 30 190	20	5806 31 900	10
5607 49 190	2	5703 30 510	20	5806 32 100	10
5607 49 900	1	5703 30 590	20	5806 32 900	10
5607 50 110	2	5703 30 910	20	5806 39 000	10
5607 50 190	1	5703 30 990	20	5806 40 000	10
5607 50 300	2	5703 90 100	20	5807 10 100	10

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
5807 10 900	10	5911 31 900	1	6103 21 000	15
5807 90 100	10	5911 32 900	5	6103 22 000	15
5807 90 900	10	5911 40 000	2	6103 23 000	15
5808 10 000	10	5911 90 100	5	6103 29 000	15
5808 90 000	10	5911 90 900	5	6103 31 000	15
5809 00 000	1	6001 10 000	10	6103 32 000	15
5810 10 100	10	6001 21 000	10	6103 33 000	15
5810 10 900	10	6001 22 000	10	6103 39 000	15
5810 91 100	10	6001 29 100	10	6103 41 100	15
5810 91 900	10	6001 29 900	10	6103 41 900	15
5810 92 100	10	6001 91 1000	10	6103 42 100	15
5810 92 900	10	6001 91 300	10	6103 42 900	15
5810 99 100	10	6001 91 500	10	6103 43 100	15
5810 99 900	10	6001 91 900	10	6103 43 900	15
5811 00 000	10	6001 92 100	10	6103 49 100	15
5901	0	6001 92 300	10	6103 49 910	15
5902	10	6001 92 500	10	6103 49 990	15
5902 10 900	2	6001 92 900	10	6104 11 000	15
5902 90 900	2	6001 99 100	10	6104 12 000	15
5903 10 100	10	6001 99 900	10	6104 13 000,	15
5903 10 900	10	6002	10	6104 19 000	
5903 20 100	10	6002 10 100	10	6104 21 000	15
5903 20 900	10	6002 41 000	10	6104 22 000	15
5903 90 100	10	6002 42 100	10	6104 23 000	15
5903 90 910	10	6002 42 300	10	6104 29 000	15
5903 90 990	10	6002 42 900	10	6104 31 000	15
5904 10 000	10	6002 43 110	10	6104 32 000	15
5904 91 100	10	6101	15	6104 33 000	15
5904 91 900	10	6101 10 100	15	6104 39 000	15
5904 92 000	10	6101 10 900	15	6104 41 000	15
5905 00 100	10	6101 20 100	15	6104 42 000	15
5905 00 310	10	6101 20 900	15	6104 43 000	15
5905 00 390	10	6101 30 100	15	6104 44 000	15
5905 00 500	10	6101 30 900	15	6104 49 000	15
5905 00 700	10	6101 90 100	15	6104 51 000	15
5905 00 900	10	6101 90 900	15	6104 52 000	15
5906 10 100	10	6102	15	6104 53 000	15
5906 10 900	10	6102 10 100	15	6104 59 000	15
5906 91 000	10	6102 10 900	15	6104 61 100	15
5906 99 100	1	6102 20 100	15	6104 61 900	15
5906 99 900	5	6102 20 900	15	6104 62 100	15
5907 00 000	10	6102 30 100	15	6104 62 900	15
5908—5909	10	6102 30 900	15	6104 63 100	15
5909 00 100	1	6102 90 100	15	6104 63 900	15
5909 00 900	1	6102 90 900	15	6104 69 100	15
5910	5	6103	15	6104 69 910	15
5911	10	6103 11 000	15	6104 69 990	15
5911 20 000	2	6103 12 000	15	6105 10 000	15
5911 20 000	0,1	6103 19 000	15	6105 20 100	15

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
6105 20 900	15	6110 30 990	15	6116 99 000	15
6105 90 100	15	6110 90 100	15	6117 10 000	15
6105 90 900	15	6110 90 900	15	6117 20 000	15
6106 10 000	15	6111 10 100	15	6117 80 100	15
6106 20 000	15	6111 10 900	15	6117 80 900	15
6106 90 100	15	6111 20 100	15	6117 90 000	15
6106 90 300	15	6111 20 900	15	6201 11 000	15
6106 90 500	15	6111 30 100	15	6201 12 100	15
6106 90 900	15	6111 30 900	15	6201 12 900	15
6107 11 000	15	6111 90 000	15	6201 13 100	15
6107 12 000	15	6112 11 000	0	6201 13 900	15
6107 19 000	15	6112 12 000	15	6201 19 000	15
6107 21 000	15	6112 19 000	15	6201 91 000	15
6107 22 000	15	6112 20 000	15	6201 92 000	15
6107 29 000	15	6112 31 100	15	6201 93 000	15
6107 91 000	15	6112 31 900	15	6201 99 000	15
6107 92 000	15	6112 39 100	15	6202 11 000	15
6107 99 000	15	6112 39 900	15	6202 12 100	15
6108 11 100	15	6112 41 100	15	6202 12 900	15
6108 11 900	15	6112 41 900	15	6202 13 100	15
6108 19 100	15	6112 49 100	15	6202 13 900	15
6108 19 900	15	6112 49 900	15	6202 19 000	15
6108 21 000	15	6113 00 100	15	6202 91 000	15
6108 22 000	15	6113 00 900	15	6202 92 000	15
6108 29 000	15	6114 10 000	15	6202 93 000	15
6108 31 100	15	6114 20 000	15	6202 99 000	15
6108 31 900	15	6114 30 000	15	6203 11 000	15
6108 32 110	0	6114 90 000	15	6203 12 000	15
6108 32 190	15	6115	15	6203 19 100	15
6108 32 900	15	6115 11 000	15	6203 19 300	15
6108 39 000	0	6115 12 000	15	6203 19 900	15
6108 91 000	15	6115 19 100	15	6203 21 000	15
6108 92 000	15	6115 19 900	15	6203 22 100	15
6108 99 100	15	6115 20 110	15	6203 22 900	15
6108 99 900	15	6115 20 190	15	6203 23 100	15
6109 10 000	15	6115 20 900	15	6203 23 900	15
6109 90 100	15	6115 91 000	15	6203 29 110	15
6109 90 300	15	6115 92 000	15	6203 29 190	15
6109 90 900	15	6115 93 100	15	6203 29 990	15
6110 10 100	15	6115 93 300	15	6203 31 000	15
6110 10 310	15	6115 93 910	15	6203 32 100	15
6110 10 390	15	6115 93 990	15	6203 32 900	15
6110 10 910	15	6115 99 000	15	6203 33 100	15
6110 10 990	15	6116	15	6203 33 900	15
6110 20 100	15	6116 10 100	15	6203 39 110	15
6110 20 910	15	6116 10 900	5	6203 39 190	15
6110 20 990	15	6116 91 000	15	6203 39 900	15
6110 30 100	15	6116 92 000	15	6203 41 100	15
6110 30 910	15	6116 93 000	15	6203 41 300	15

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
6203 41 900	15	6204 59 100	15	6208 91 900	15
6203 42 110	15	6204 59 900	15	6208 92 100	15
6203 42 310	15	6204 61 100	15	6208 92 900	15
6203 42 330	15	6204 61 800	15	6208 99 000	15
6203 42 350	15	6204 61 900	15	6209 10 000	10
6203 42 510	15	6204 62 110	15	6209 20 000	15
6203 42 590	15	6204 62 310	15	6209 30 000	15
6203 42 900	15	6204 62 330	15	6209 90 000	15
6203 43 110	15	6204 62 350	15	6210 10 100	10
6203 43 190	15	6204 62 510	15	6210 10 910	15
6203 43 310	15	6204 62 590	15	6210 10 990	15
6203 43 390	15	6204 62 900	15	6210 20 000	15
6203 43 900	15	6204 63 110	15	6210 30 000	15
6203 49 110	15	6204 63 190	15	6210 40 000	15
6203 49 190	15	6204 63 310	15	6210 50 000	15
6203 49 310	15	6204 63 390	15	6211 11 000	15
6203 49 390	15	6204 63 900	15	6211 12 000	15
6203 49 500	15	6204 69 110	10	6211 20 000	15
6203 49 900	15	6204 69 190	15	6211 31 000	15
6204 11 000	15	6204 69 310	10	6211 32 100	15
6204 12 000	15	6204 69 390	15	6211 32 900	15
6204 13 000	15	6204 69 500	15	6211 33 100	15
6204 19 100	15	6204 69 900	15	6211 33 900	15
6204 19 900	15	6205 10 000	15	6211 39 000	15
6204 21 000	15	6205 20 000	15	6211 41 000	15
6204 22 100	15	6205 30 000	15	6211 42 100	15
6204 22 900	15	6205 90 100	15	6211 42 900	15
6204 23 100	15	6205 90 900	15	6211 43 100	15
6204 23 900	15	6206 10 000	15	6211 43 900	15
6204 29 110	15	6206 20 000	15	6211 49 000	15
6204 29 190	15	6206 30 000	15	6212 10 000	15
6204 29 900	15	6206 40 000	15	6212 20 000	15
6204 31 000	15	6206 90 100	15	6212 30 000	15
6204 32 100	15	6206 90 900	15	6212 90 000	15
6204 32 900	15	6207 11 000	15	6213 10 000	10
6204 33 100	15	6207 19 000	15	6213 20 000	15
6204 33 900	15	6207 21 000	15	6213 90 000	10
6204 39 110	15	6207 22 000	15	6214 10 000	15
6204 39 190	15	6207 29 000	15	6214 20 000	15
6204 39 900	15	6207 91 000	15	6214 30 000	15
6204 41 000	15	6207 92 000	15	6214 40 000	15
6204 42 000	15	6207 99 000	15	6214 90 100	15
6204 43 000	15	6208 11 000	15	6214 90 900	15
6204 44 000	15	6208 19 100	15	6215 10 000	15
6204 49 100	15	6208 19 900	15	6215 20 000	15
6204 49 900	15	6208 21 000	15	6215 90 000	15
6204 51 000	15	6208 22 000	15	6216 00 000	15
6204 52 000	15	6208 29 000	15	6217	15
6204 53 000	15	6208 91 100	15	6217 10 000	15

HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)	HS-nimike	Tulli (%)
6217 90 000	15	6302 91 900	15	6305 10 100	5
6301 10 000	15	6302 92 000	15	6305 20 000	5
6301 20 100	15	6302 93 100	15	6305 31 100	15
6301 20 910	15	6302 93 900	15	6305 31 910	15
6301 20 990	15	6302 99 000	15	6305 31 990	15
6301 30 100	15	6303	2,5 euroa/yksikkö	6305 90 000	2
6301 30 900	15	(lukuun ottamatta		6306—6308	15
6301 40 100	15	seuraavia:		6306 11 000	15
6301 40 900	15	6303 12 000		6306 12 000	5
6301 90 100	15	6303 19 000		6306 19 000	15
6301 90 900	15	6303 91 000		6306 21 000	15
6302 10 100	15	6303 92 100		6306 22 000	10
6302 10 900	15	6303 92 900		6306 29 000	5
6302 21 000	15	6303 99 100		6306 31 000	15
6302 22 100	10	6303 99 990)		6306 39 000	15
6302 22 900	15	6303 11 000	15	6306 41 000	15
6302 29 100	15	6303 12 000	15	6306 49 000	15
6302 29 900	10	6303 19 000	15	6306 91 000	2
6302 31 100	15	6303 91 000	15	6306 99 000	10
6302 31 900	15	6303 92 100	15	6307 10 100	15
6302 32 100	15	6303 92 900	15	6307 10 300	15
6302 32 900	10	6303 99 100	15	6307 10 900	15
6302 39 100	10	6303 99 900	15	6307 20 000	15
6302 39 300	15	6304	15	6307 90 100	15
6302 39 900	15	6304 11 000	15	6307 90 910	15
6302 40 000	15	6304 19 100	15	6307 90 990	15
6302 51 100	15	6304 19 300	15	6308 00 000	15
6302 51 900	15	6304 19 900	15	6309 00 000	15
6302 52 000	15	6304 91 000	15	6310	2
6302 53 100	15	6304 92 000	15	6310 10 100	1
6302 53 900	15	6304 93 000	15	6310 10 300	2
6302 59 000	15	6304 99 000	15	6310 10 900	2
6302 60 000	15	6305	15	6310 90 000	2
6302 91 100	15				

Lisäys 7

Tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.3 kohdassa tarkoitetut yhteisöstä Ukrainaan tuotaviin tekstiilituotteisiin sovellettavat enimmäistullit

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullialennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullialennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5004 00 10	4,3	4,2	4,1	4,0	5107 20 99	4,7	4,4	4,2	4,0
5004 00 90	4,3	4,2	4,1	4,0	5108 10 10	3,2	3,2	3,2	3,2
5005 00 10	2,9	2,9	2,9	2,9	5108 10 90	3,2	3,2	3,2	3,2
5005 00 90	2,9	2,9	2,9	2,9	5108 20 10	3,2	3,2	3,2	3,2
5006 00 10	5,4	5,2	5,1	5,0	5108 20 90	3,2	3,2	3,2	3,2
5006 00 90	2,9	2,9	2,9	2,9	5109 10 10	3,8	3,8	3,8	3,8
5007 10 00	3,0	3,0	3,0	3,0	5109 10 90	5,5	5,3	5,2	5,0
5007 20 11	6,9	6,9	6,9	6,9	5109 90 10	5,1	5,1	5,0	5,0
5007 20 19	6,9	6,9	6,9	6,9	5109 90 90	5,5	5,3	5,2	5,0
5007 20 21	5,3	5,3	5,3	5,3	5110 00 00	3,5	3,5	3,5	3,5
5007 20 31	7,5	7,5	7,5	7,5	5111 11 11	9,5	9,0	8,5	8,0
5007 20 39	7,5	7,5	7,5	7,5	5111 11 19	9,8	9,2	8,6	8,0
5007 20 41	7,2	7,2	7,2	7,2	5111 11 91	9,5	9,0	8,5	8,0
5007 20 51	7,2	7,2	7,2	7,2	5111 11 99	10,4	9,6	8,8	8,0
5007 20 59	7,2	7,2	7,2	7,2	5111 19 11	9,5	9,0	8,5	8,0
5007 20 61	7,2	7,2	7,2	7,2	5111 19 19	9,8	9,2	8,6	8,0
5007 20 69	7,2	7,2	7,2	7,2	5111 19 31	9,5	9,0	8,5	8,0
5007 20 71	7,2	7,2	7,2	7,2	5111 19 39	10,4	9,6	8,8	8,0
5007 90 10	6,9	6,9	6,9	6,9	5111 19 91	9,5	9,0	8,5	8,0
5007 90 30	6,9	6,9	6,9	6,9	5111 19 99	10,4	9,6	8,8	8,0
5007 90 50	6,9	6,9	6,9	6,9	5111 20 00	10,7	9,8	8,9	8,0
5007 90 90	6,9	6,9	6,9	6,9	5111 30 10	10,7	9,8	8,9	8,0
5104 00 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa	5111 30 30	10,7	9,8	8,9	8,0
5105 10 00	2,2	2,1	2,1	2,0	5111 30 90	10,7	9,8	8,9	8,0
5105 21 00	2,2	2,1	2,1	2,0	5111 90 10	7,2	7,2	7,2	7,2
5105 29 00	2,2	2,1	2,1	2,0	5111 90 91	10,7	9,8	8,9	8,0
5105 30 10	2,2	2,1	2,1	2,0	5111 90 93	10,7	9,8	8,9	8,0
5105 30 90	2,2	2,1	2,1	2,0	5111 90 99	10,7	9,8	8,9	8,0
5105 40 00	2,2	2,1	2,1	2,0	5112 11 10	9,5	9,0	8,5	8,0
5106 10 10	3,8	3,8	3,8	3,8	5112 11 90	10,4	9,6	8,8	8,0
5106 10 90	3,8	3,8	3,8	3,8	5112 19 11	9,5	9,0	8,5	8,0
5106 20 11	4,4	4,3	4,1	4,0	5112 19 19	10,4	9,6	8,8	8,0
5106 20 19	4,4	4,3	4,1	4,0	5112 19 91	9,5	9,0	8,5	8,0
5106 20 91	4,4	4,3	4,1	4,0	5112 19 99	10,4	9,6	8,8	8,0
5106 20 99	4,4	4,3	4,1	4,0	5112 20 00	10,7	9,8	8,9	8,0
5107 10 10	3,8	3,8	3,8	3,8	5112 30 10	10,7	9,8	8,9	8,0
5107 10 90	3,8	3,8	3,8	3,8	5112 30 30	10,7	9,8	8,9	8,0
5107 20 10	4,7	4,4	4,2	4,0	5112 30 90	10,7	9,8	8,9	8,0
5107 20 30	4,7	4,4	4,2	4,0	5112 90 10	7,2	7,2	7,2	7,2
5107 20 51	4,7	4,4	4,2	4,0	5112 90 91	10,7	9,8	8,9	8,0
5107 20 59	4,7	4,4	4,2	4,0	5112 90 93	10,7	9,8	8,9	8,0
5107 20 91	4,7	4,4	4,2	4,0	5112 90 99	10,7	9,8	8,9	8,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5113 00 00	5,3	5,3	5,3	5,3	5206 41 00	4,6	4,4	4,2	4,0
5204 11 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5206 42 00	4,6	4,4	4,2	4,0
5204 19 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5206 43 00	4,6	4,4	4,2	4,0
5204 20 00	6,2	5,8	5,4	5,0	5206 44 00	4,6	4,4	4,2	4,0
5205 11 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5206 45 10	4,6	4,4	4,2	4,0
5205 12 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5206 45 90	4,6	4,4	4,2	4,0
5205 13 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5207 10 00	6,2	5,8	5,4	5,0
5205 14 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5207 90 00	6,2	5,8	5,4	5,0
5205 15 10	4,9	4,7	4,6	4,4	5208 11 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 15 90	4,0	4,0	4,0	4,0	5208 11 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 21 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 11	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 22 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 13	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 23 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 15	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 24 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 19	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 26 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 91	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 27 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 93	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 28 00	4,0	4,0	4,0	4,0	5208 12 95	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 31 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 12 99	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 32 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 13 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 33 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 19 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 34 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 21 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 35 10	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 21 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 35 90	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 11	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 41 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 13	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 42 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 15	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 43 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 19	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 44 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 91	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 46 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 93	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 47 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 95	8,6	8,4	8,2	8,0
5205 48 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 22 99	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 11 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 23 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 12 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 29 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 13 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 31 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 14 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 11	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 15 10	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 13	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 15 90	4,0	4,0	4,0	4,0	5208 32 15	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 21 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 19	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 22 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 91	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 23 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 93	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 24 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 95	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 25 10	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 32 99	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 25 90	4,0	4,0	4,0	4,0	5208 33 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 31 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 39 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 32 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 41 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 33 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 42 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 34 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 43 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 35 10	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 49 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5206 35 90	4,6	4,4	4,2	4,0	5208 51 00	8,6	8,4	8,2	8,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5208 52 10	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 41 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5208 52 90	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 42 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5208 53 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 43 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5208 59 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 49 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 11 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 49 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 12 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 51 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 19 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 52 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 21 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5211 59 00	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 22 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 11 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 29 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 11 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 31 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 12 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 32 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 12 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 39 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 13 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 41 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 13 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 42 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 14 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 43 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 14 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 49 10	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 15 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 49 90	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 15 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 51 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 21 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 52 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 21 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5209 59 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 22 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 11 10	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 22 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 11 90	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 23 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 12 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 23 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 19 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 24 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 21 10	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 24 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 21 90	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 25 10	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 22 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5212 25 90	8,6	8,4	8,2	8,0
5210 29 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5303 10 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 31 10	8,6	8,4	8,2	8,0	5303 90 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 31 90	8,6	8,4	8,2	8,0	5304 10 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 32 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5304 90 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 39 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5305 11 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 41 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5305 19 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 42 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5305 21 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 49 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5305 29 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 51 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5305 91 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 52 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5305 99 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
5210 59 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 10 11	4,2	4,1	4,1	4,0
5211 11 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 10 19	4,2	4,1	4,1	4,0
5211 12 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 10 31	4,2	4,1	4,1	4,0
5211 19 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 10 39	4,2	4,1	4,1	4,0
5211 21 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 10 50	3,8	3,8	3,8	3,8
5211 22 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 10 90	5,3	5,2	5,1	5,0
5211 29 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 20 11	4,3	4,2	4,1	4,0
5211 31 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 20 19	4,3	4,2	4,1	4,0
5211 32 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5306 20 90	5,3	5,2	5,1	5,0
5211 39 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5307 10 10	1,6	1,1	0,5	vapaa

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5307 10 90	1,6	1,1	0,5	vapaa	5402 49 99	5,5	5,0	4,5	4,0
5307 20 00	1,6	1,1	0,5	vapaa	5402 51 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 10 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa	5402 51 30	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 20 10	3,0	3,0	3,0	3,0	5402 51 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 20 90	4,9	4,9	4,9	4,9	5402 52 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 30 00	4,4	4,3	4,1	4,0	5402 52 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 90 11	4,2	4,1	4,1	4,0	5402 59 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 90 13	4,2	4,1	4,1	4,0	5402 59 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 90 19	3,8	3,8	3,8	3,8	5402 61 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5308 90 90	3,8	3,8	3,8	3,8	5402 61 30	5,5	5,0	4,5	4,0
5309 11 11	9,8	9,2	8,6	8,0	5402 61 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5309 11 19	9,8	9,2	8,6	8,0	5402 62 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5309 11 90	9,8	9,2	8,6	8,0	5402 62 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5309 19 10	9,8	9,2	8,6	8,0	5402 69 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5309 19 90	9,8	9,2	8,6	8,0	5402 69 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5309 21 10	9,8	9,2	8,6	8,0	5403 10 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5309 21 90	9,8	9,2	8,6	8,0	5403 20 10	5,7	5,1	4,6	4,0
5309 29 10	9,8	9,2	8,6	8,0	5403 20 90	5,7	5,1	4,6	4,0
5309 29 90	9,8	9,2	8,6	8,0	5403 31 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5310 10 10	5,4	4,9	4,5	4,0	5403 32 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5310 10 90	5,6	5,1	4,5	4,0	5403 33 10	5,7	5,1	4,6	4,0
5310 90 00	5,4	4,9	4,5	4,0	5403 33 90	5,7	5,1	4,6	4,0
5311 00 10	9,8	9,2	8,6	8,0	5403 39 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5311 00 90	5,8	5,8	5,8	5,8	5403 41 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5401 10 11	5,5	5,0	4,5	4,0	5403 42 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5401 10 19	5,5	5,0	4,5	4,0	5403 49 00	5,7	5,1	4,6	4,0
5401 10 90	5,3	5,2	5,1	5,0	5404 10 10	4,5	4,4	4,2	4,0
5401 20 10	5,7	5,1	4,6	4,0	5404 10 90	4,5	4,4	4,2	4,0
5401 20 90	5,2	5,2	5,1	5,0	5404 90 11	4,7	4,5	4,2	4,0
5402 10 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5404 90 19	4,7	4,5	4,2	4,0
5402 10 90	5,5	5,0	4,5	4,0	5404 90 90	4,7	4,5	4,2	4,0
5402 20 00	5,5	5,0	4,5	4,0	5405 00 00	3,8	3,8	3,8	3,8
5402 31 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5406 10 00	5,3	5,2	5,1	5,0
5402 31 30	5,5	5,0	4,5	4,0	5406 20 00	5,2	5,2	5,1	5,0
5402 31 90	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 10 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 32 00	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 20 11	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 33 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 20 19	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 33 90	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 20 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 39 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 30 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 39 90	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 41 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 41 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 42 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 41 30	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 43 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 41 90	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 44 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 42 00	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 51 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 43 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 52 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 43 90	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 53 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 49 10	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 54 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5402 49 91	5,5	5,0	4,5	4,0	5407 61 10	8,9	8,6	8,3	8,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5407 61 30	8,9	8,6	8,3	8,0	5505 10 90	4,9	4,6	4,3	4,0
5407 61 50	8,9	8,6	8,3	8,0	5505 20 00	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 61 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5506 10 00	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 69 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5506 20 00	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 69 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5506 30 00	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 71 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5506 90 10	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 72 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5506 90 91	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 73 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5506 90 99	5,2	4,8	4,4	4,0
5407 74 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5507 00 00	5,8	5,2	4,6	4,0
5407 81 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5508 10 11	5,5	5,0	4,5	4,0
5407 82 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5508 10 19	5,5	5,0	4,5	4,0
5407 83 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5508 10 90	6,2	5,8	5,4	5,0
5407 84 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5508 20 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5407 91 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5508 20 90	6,2	5,8	5,4	5,0
5407 92 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 11 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5407 93 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 12 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5407 94 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 21 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 10 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 21 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 21 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 22 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 22 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 22 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 22 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 31 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 23 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 31 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 23 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 32 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 24 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 32 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 31 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 41 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 32 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 41 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 33 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 42 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5408 34 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5509 42 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5501 10 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 51 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5501 20 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 52 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5501 30 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 52 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5501 90 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 53 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5502 00 10	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 59 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5502 00 90	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 61 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 10 11	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 61 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 10 19	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 62 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 10 90	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 69 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 20 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 91 10	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 30 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 91 90	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 40 00	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 92 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 90 10	5,1	4,7	4,4	4,0	5509 99 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5503 90 90	5,1	4,7	4,4	4,0	5510 11 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5504 10 00	5,2	4,8	4,4	4,0	5510 12 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5504 90 00	5,2	4,8	4,4	4,0	5510 20 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5505 10 10	4,9	4,6	4,3	4,0	5510 30 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5505 10 30	4,9	4,6	4,3	4,0	5510 90 00	5,5	5,0	4,5	4,0
5505 10 50	4,9	4,6	4,3	4,0	5511 10 00	6,2	5,8	5,4	5,0
5505 10 70	4,9	4,6	4,3	4,0	5511 20 00	6,2	5,8	5,4	5,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5511 30 00	6,2	5,8	5,4	5,0	5515 11 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 11 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 12 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 19 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 12 30	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 19 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 12 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 21 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 13 11	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 29 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 13 19	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 29 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 13 91	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 91 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 13 99	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 99 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 19 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5512 99 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 19 30	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 11 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 19 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 11 30	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 21 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 11 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 21 30	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 12 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 21 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 13 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 22 11	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 19 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 22 19	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 21 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 22 91	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 21 30	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 22 99	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 21 90	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 29 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 22 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 29 30	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 23 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 29 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 29 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 91 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 31 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 91 30	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 32 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 91 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 33 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 92 11	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 39 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 92 19	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 41 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 92 91	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 42 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 92 99	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 43 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 99 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5513 49 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 99 30	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 11 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5515 99 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 12 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 11 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 13 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 12 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 19 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 13 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 21 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 14 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 22 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 21 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 23 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 22 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 29 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 23 10	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 31 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 23 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 32 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 24 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 33 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 31 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 39 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 32 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 41 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 33 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 42 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 34 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 43 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 41 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5514 49 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 42 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5515 11 10	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 43 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5515 11 30	8,9	8,6	8,3	8,0	5516 44 00	8,9	8,6	8,3	8,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5516 91 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5607 29 10	15,9	14,6	13,3	12,0
5516 92 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5607 29 90	15,9	14,6	13,3	12,0
5516 93 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5607 30 00	7,8	7,2	6,6	6,0
5516 94 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5607 41 00	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 10 10	5,1	5,1	5,0	5,0	5607 49 11	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 10 90	3,8	3,8	3,8	3,8	5607 49 19	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 21 10	3,8	3,8	3,8	3,8	5607 49 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 21 90	3,8	3,8	3,8	3,8	5607 50 11	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 22 10	3,8	3,8	3,8	3,8	5607 50 19	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 22 91	4,4	4,3	4,1	4,0	5607 50 30	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 22 99	4,4	4,3	4,1	4,0	5607 50 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 29 00	3,8	3,8	3,8	3,8	5607 90 00	9,2	8,8	8,4	8,0
5601 30 00	3,2	3,2	3,2	3,2	5608 11 11	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 10 11	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 11 19	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 10 19	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 11 91	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 10 31	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 11 99	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 10 35	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 19 11	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 10 39	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 19 19	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 10 90	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 19 31	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 21 00	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 19 39	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 29 10	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 19 91	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 29 90	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 19 99	8,9	8,6	8,3	8,0
5602 90 00	6,7	6,7	6,7	6,7	5608 90 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5603 11 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5609 00 00	5,8	5,8	5,8	5,8
5603 11 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5701 10 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 12 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5701 10 91	8,5% Max 2,8 EUR/m ²	8,3% Max 2,8 EUR/m ²	8,2% Max 2,8 EUR/m ²	8,0% Max 2,8 EUR/m ²
5603 12 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5701 10 93	8,5% Max 2,8 EUR/m ²	8,3% Max 2,8 EUR/m ²	8,2% Max 2,8 EUR/m ²	8,0% Max 2,8 EUR/m ²
5603 13 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5701 10 99	8,5% Max 2,8 EUR/m ²	8,3% Max 2,8 EUR/m ²	8,2% Max 2,8 EUR/m ²	8,0% Max 2,8 EUR/m ²
5603 13 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5701 90 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 14 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5701 90 90	4,5	4,2	3,8	3,5
5603 14 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 10 00	4,0	3,7	3,3	3,0
5603 91 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 20 00	5,2	4,8	4,4	4,0
5603 91 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 31 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 92 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 31 30	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 92 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 31 90	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 93 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 32 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 93 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 32 90	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 94 10	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 39 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5603 94 90	4,3	4,3	4,3	4,3	5702 39 90	8,3	8,2	8,1	8,0
5604 10 00	4,7	4,4	4,2	4,0	5702 41 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5604 20 00	5,5	5,0	4,5	4,0	5702 41 90	8,3	8,2	8,1	8,0
5604 90 00	4,6	4,4	4,2	4,0	5702 42 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5605 00 00	4,3	4,2	4,1	4,0	5702 42 90	8,3	8,2	8,1	8,0
5606 00 10	9,2	8,8	8,4	8,0	5702 49 10	8,3	8,2	8,1	8,0
5606 00 91	5,3	5,3	5,3	5,3	5702 49 90	8,3	8,2	8,1	8,0
5606 00 99	5,3	5,3	5,3	5,3	5702 51 00	8,3	8,2	8,1	8,0
5607 10 00	7,8	7,2	6,6	6,0					
5607 21 00	15,9	14,6	13,3	12,0					

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5702 52 00	8,3	8,2	8,1	8,0	5803 90 90	9,8	9,2	8,6	8,0
5702 59 00	8,3	8,2	8,1	8,0	5804 10 11	6,5	6,5	6,5	6,5
5702 91 00	8,3	8,2	8,1	8,0	5804 10 19	6,5	6,5	6,5	6,5
5702 92 00	8,3	8,2	8,1	8,0	5804 10 90	9,5	9,0	8,5	8,0
5702 99 00	8,3	8,2	8,1	8,0	5804 21 10	9,1	8,7	8,4	8,0
5703 10 10	9,8	9,2	8,6	8,0	5804 21 90	9,1	8,7	8,4	8,0
5703 10 90	9,8	9,2	8,6	8,0	5804 29 10	9,1	8,7	8,4	8,0
5703 20 11	9,8	9,2	8,6	8,0	5804 29 90	9,1	8,7	8,4	8,0
5703 20 19	9,8	9,2	8,6	8,0	5804 30 00	9,5	9,0	8,5	8,0
5703 20 91	9,8	9,2	8,6	8,0	5805 00 00	5,6	5,6	5,6	5,6
5703 20 99	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 10 00	6,3	6,3	6,3	6,3
5703 30 11	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 20 00	7,5	7,5	7,5	7,5
5703 30 19	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 31 10	7,5	7,5	7,5	7,5
5703 30 51	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 31 90	7,5	7,5	7,5	7,5
5703 30 59	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 32 10	7,5	7,5	7,5	7,5
5703 30 91	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 32 90	7,5	7,5	7,5	7,5
5703 30 99	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 39 00	7,5	7,5	7,5	7,5
5703 90 10	9,8	9,2	8,6	8,0	5806 40 00	6,2	6,2	6,2	6,2
5703 90 90	9,8	9,2	8,6	8,0	5807 10 10	6,2	6,2	6,2	6,2
5704 10 00	6,7	6,7	6,7	6,7	5807 10 90	6,2	6,2	6,2	6,2
5704 90 00	6,7	6,7	6,7	6,7	5807 90 10	6,3	6,3	6,3	6,3
5705 00 10	8,3	8,2	8,1	8,0	5807 90 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5705 00 31	8,3	8,2	8,1	8,0	5808 10 00	5,0	5,0	5,0	5,0
5705 00 39	8,3	8,2	8,1	8,0	5808 90 00	5,3	5,3	5,3	5,3
5705 00 90	8,3	8,2	8,1	8,0	5809 00 00	5,6	5,6	5,6	5,6
5801 10 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5810 10 10	5,8	5,8	5,8	5,8
5801 21 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5810 10 90	9,5	9,0	8,5	8,0
5801 22 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5810 91 10	5,8	5,8	5,8	5,8
5801 23 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5810 91 90	7,2	7,2	7,2	7,2
5801 24 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5810 92 10	5,8	5,8	5,8	5,8
5801 25 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5810 92 90	7,2	7,2	7,2	7,2
5801 26 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5810 99 10	5,8	5,8	5,8	5,8
5801 31 00	8,9	8,6	8,3	8,0	5810 99 90	7,2	7,2	7,2	7,2
5801 32 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5811 00 00	8,9	8,6	8,3	8,0
5801 33 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5901 10 00	6,5	6,5	6,5	6,5
5801 34 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5901 90 00	6,5	6,5	6,5	6,5
5801 35 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5902 10 10	5,6	5,6	5,6	5,6
5801 36 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5902 10 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5801 90 10	10,1	9,4	8,7	8,0	5902 20 10	5,6	5,6	5,6	5,6
5801 90 90	10,1	9,4	8,7	8,0	5902 20 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5802 11 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5902 90 10	5,6	5,6	5,6	5,6
5802 19 00	8,6	8,4	8,2	8,0	5902 90 90	8,9	8,6	8,3	8,0
5802 20 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5903 10 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5802 30 00	10,1	9,4	8,7	8,0	5903 10 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5803 10 00	5,8	5,8	5,8	5,8	5903 20 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5803 90 10	7,2	7,2	7,2	7,2	5903 20 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5803 90 30	8,9	8,6	8,3	8,0	5903 90 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5803 90 50	8,9	8,6	8,3	8,0					

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
5903 90 91	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 10 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5903 90 99	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 10 90	6,5	6,5	6,5	6,5
5904 10 00	5,3	5,3	5,3	5,3	6002 20 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5904 91 10	5,3	5,3	5,3	5,3	6002 20 31	9,2	8,8	8,4	8,0
5904 91 90	5,3	5,3	5,3	5,3	6002 20 39	9,2	8,8	8,4	8,0
5904 92 00	5,3	5,3	5,3	5,3	6002 20 50	9,2	8,8	8,4	8,0
5905 00 10	5,8	5,8	5,8	5,8	6002 20 70	9,2	8,8	8,4	8,0
5905 00 31	9,8	9,2	8,6	8,0	6002 20 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5905 00 39	9,8	9,2	8,6	8,0	6002 30 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5905 00 50	5,4	5,0	4,5	4,0	6002 30 90	6,5	6,5	6,5	6,5
5905 00 70	8,9	8,6	8,3	8,0	6002 41 00	9,2	8,8	8,4	8,0
5905 00 90	6,0	6,0	6,0	6,0	6002 42 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5906 10 10	4,6	4,6	4,6	4,6	6002 42 30	9,2	8,8	8,4	8,0
5906 10 90	4,6	4,6	4,6	4,6	6002 42 50	9,2	8,8	8,4	8,0
5906 91 00	6,5	6,5	6,5	6,5	6002 42 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5906 99 10	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 43 11	9,2	8,8	8,4	8,0
5906 99 90	5,6	5,6	5,6	5,6	6002 43 19	9,2	8,8	8,4	8,0
5907 00 10	5,0	4,9	4,9	4,9	6002 43 31	9,2	8,8	8,4	8,0
5907 00 90	4,9	4,9	4,9	4,9	6002 43 33	9,2	8,8	8,4	8,0
5908 00 00	5,6	5,6	5,6	5,6	6002 43 35	9,2	8,8	8,4	8,0
5909 00 10	6,5	6,5	6,5	6,5	6002 43 39	9,2	8,8	8,4	8,0
5909 00 90	6,5	6,5	6,5	6,5	6002 43 50	9,2	8,8	8,4	8,0
5910 00 00	5,1	5,1	5,1	5,1	6002 43 91	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 10 00	5,3	5,3	5,3	5,3	6002 43 93	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 20 00	4,6	4,6	4,6	4,6	6002 43 95	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 31 11	5,8	5,8	5,8	5,8	6002 43 99	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 31 19	5,8	5,8	5,8	5,8	6002 49 00	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 31 90	4,4	4,4	4,4	4,4	6002 91 00	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 32 10	5,8	5,8	5,8	5,8	6002 92 10	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 32 90	4,4	4,4	4,4	4,4	6002 92 30	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 40 00	6,0	6,0	6,0	6,0	6002 92 50	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 90 10	6,0	6,0	6,0	6,0	6002 92 90	9,2	8,8	8,4	8,0
5911 90 90	6,0	6,0	6,0	6,0	6002 93 10	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 10 00	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 93 31	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 21 00	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 93 33	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 22 00	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 93 35	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 29 10	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 93 39	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 29 90	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 93 91	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 91 10	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 93 99	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 91 30	9,2	8,8	8,4	8,0	6002 99 00	9,2	8,8	8,4	8,0
6001 91 50	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 10 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 91 90	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 10 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 92 10	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 20 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 92 30	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 20 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 92 50	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 30 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 92 90	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 30 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 99 10	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 90 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6001 99 90	9,2	8,8	8,4	8,0	6101 90 90	12,6	12,4	12,2	12,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
6102 10 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 59 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 10 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 61 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 20 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 61 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 20 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 62 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 30 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 62 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 30 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 63 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 90 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 63 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6102 90 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 69 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 69 91	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6104 69 99	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 19 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6105 10 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 21 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6105 20 10	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 22 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6105 20 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 23 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6105 90 10	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 29 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6105 90 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 31 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6106 10 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 32 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6106 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 33 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6106 90 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 39 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6106 90 30	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 41 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6106 90 50	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 41 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6106 90 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6103 42 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 11 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 42 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 12 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 43 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 19 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 43 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 21 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 49 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 22 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 49 91	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 29 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6103 49 99	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 91 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 91 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 92 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 13 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6107 99 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 19 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 11 10	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 21 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 11 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 22 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 19 10	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 23 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 19 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 29 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 21 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 31 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 22 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 32 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 29 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 33 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 31 10	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 39 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 31 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 41 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 32 11	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 42 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 32 19	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 43 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 32 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 44 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 39 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6104 49 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 91 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 51 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 91 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 52 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 92 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6104 53 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6108 99 10	12,6	12,4	12,2	12,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
6108 99 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6115 19 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6109 10 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6115 20 11	12,3	12,2	12,1	12,0
6109 90 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6115 20 19	12,3	12,2	12,1	12,0
6109 90 30	12,3	12,2	12,1	12,0	6115 20 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6109 90 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6115 91 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6110 10 10	10,5	10,5	10,5	10,5	6115 92 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6110 10 31	12,6	12,4	12,2	12,0	6115 93 10	8,0	8,0	8,0	8,0
6110 10 35	12,6	12,4	12,2	12,0	6115 93 30	12,3	12,2	12,1	12,0
6110 10 38	12,6	12,4	12,2	12,0	6115 93 91	12,3	12,2	12,1	12,0
6110 10 91	12,6	12,4	12,2	12,0	6115 93 99	12,3	12,2	12,1	12,0
6110 10 95	12,6	12,4	12,2	12,0	6115 99 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6110 10 98	12,6	12,4	12,2	12,0	6116 10 20	8,0	8,0	8,0	8,0
6110 20 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6116 10 80	8,9	8,9	8,9	8,9
6110 20 91	12,6	12,4	12,2	12,0	6116 91 00	8,9	8,9	8,9	8,9
6110 20 99	12,6	12,4	12,2	12,0	6116 92 00	8,9	8,9	8,9	8,9
6110 30 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6116 93 00	8,9	8,9	8,9	8,9
6110 30 91	12,6	12,4	12,2	12,0	6116 99 00	8,9	8,9	8,9	8,9
6110 30 99	12,6	12,4	12,2	12,0	6117 10 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6110 90 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6117 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6110 90 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6117 80 10	8,0	8,0	8,0	8,0
6111 10 10	8,9	8,9	8,9	8,9	6117 80 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6111 10 90	12,4	12,3	12,1	12,0	6117 90 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6111 20 10	8,9	8,9	8,9	8,9	6201 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6111 20 90	12,4	12,3	12,1	12,0	6201 12 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6111 30 10	8,9	8,9	8,9	8,9	6201 12 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6111 30 90	12,4	12,3	12,1	12,0	6201 13 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6111 90 00	12,4	12,3	12,1	12,0	6201 13 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6201 19 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6201 91 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 19 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6201 92 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6201 93 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 31 10	8,0	8,0	8,0	8,0	6201 99 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 31 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6202 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 39 10	8,0	8,0	8,0	8,0	6202 12 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 39 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6202 12 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 41 10	8,0	8,0	8,0	8,0	6202 13 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 41 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6202 13 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 49 10	8,0	8,0	8,0	8,0	6202 19 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6112 49 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6202 91 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6113 00 10	8,0	8,0	8,0	8,0	6202 92 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6113 00 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6202 93 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6114 10 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6202 99 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6114 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6203 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6114 30 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6203 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6114 90 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6203 19 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6115 11 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6203 19 30	12,6	12,4	12,2	12,0
6115 12 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6203 19 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6115 19 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6203 21 00	12,6	12,4	12,2	12,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
6203 22 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 29 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 22 80	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 31 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 23 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 32 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 23 80	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 32 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 29 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 33 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 29 18	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 33 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 29 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 39 11	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 31 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 39 19	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 32 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 39 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 32 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 41 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 33 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 42 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 33 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 43 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 39 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 44 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 39 19	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 49 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 39 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 49 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 41 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 51 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 41 30	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 52 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 41 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 53 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 59 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 31	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 59 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 33	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 61 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 35	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 61 80	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 51	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 61 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 59	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 11	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 42 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 31	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 43 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 33	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 43 19	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 39	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 43 31	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 51	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 43 39	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 59	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 43 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 62 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 49 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 63 11	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 49 19	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 63 18	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 49 31	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 63 31	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 49 39	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 63 39	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 49 50	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 63 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6203 49 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 69 11	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 69 18	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 69 31	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 13 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 69 39	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 19 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 69 50	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 19 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6204 69 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 21 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6205 10 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6204 22 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6205 20 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6204 22 80	12,6	12,4	12,2	12,0	6205 30 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6204 23 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6205 90 10	12,3	12,2	12,1	12,0
6204 23 80	12,6	12,4	12,2	12,0	6205 90 90	12,3	12,2	12,1	12,0
6204 29 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6206 10 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6204 29 18	12,6	12,4	12,2	12,0	6206 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
6206 30 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 33 42	12,6	12,4	12,2	12,0
6206 40 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 33 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6206 90 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 39 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6206 90 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 41 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 11 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 42 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 19 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 42 31	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 21 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 42 41	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 22 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 42 42	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 29 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 42 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 91 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 43 10	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 91 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 43 31	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 92 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 43 41	12,6	12,4	12,2	12,0
6207 99 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6211 43 42	12,6	12,4	12,2	12,0
6208 11 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 43 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6208 19 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6211 49 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6208 19 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6212 10 00	6,5	6,5	6,5	6,5
6208 21 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6212 20 00	6,5	6,5	6,5	6,5
6208 22 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6212 30 00	6,5	6,5	6,5	6,5
6208 29 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6212 90 00	6,5	6,5	6,5	6,5
6208 91 11	12,6	12,4	12,2	12,0	6213 10 00	10,0	10,0	10,0	10,0
6208 91 19	12,6	12,4	12,2	12,0	6213 20 00	10,0	10,0	10,0	10,0
6208 91 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6213 90 00	10,0	10,0	10,0	10,0
6208 92 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6214 10 00	8,0	8,0	8,0	8,0
6208 92 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6214 20 00	8,0	8,0	8,0	8,0
6208 99 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6214 30 00	8,0	8,0	8,0	8,0
6209 10 00	10,5	10,5	10,5	10,5	6214 40 00	8,0	8,0	8,0	8,0
6209 20 00	10,5	10,5	10,5	10,5	6214 90 10	8,0	8,0	8,0	8,0
6209 30 00	10,5	10,5	10,5	10,5	6214 90 90	8,0	8,0	8,0	8,0
6209 90 00	10,5	10,5	10,5	10,5	6215 10 00	6,3	6,3	6,3	6,3
6210 10 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6215 20 00	6,3	6,3	6,3	6,3
6210 10 91	12,6	12,4	12,2	12,0	6215 90 00	6,3	6,3	6,3	6,3
6210 10 99	12,6	12,4	12,2	12,0	6216 00 00	7,6	7,6	7,6	7,6
6210 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6217 10 00	6,3	6,3	6,3	6,3
6210 30 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6217 90 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6210 40 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 10 00	6,9	6,9	6,9	6,9
6210 50 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 20 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6211 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 20 91	12,6	12,4	12,2	12,0
6211 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 20 99	12,6	12,4	12,2	12,0
6211 20 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 30 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6211 31 00	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 30 90	7,5	7,5	7,5	7,5
6211 32 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 40 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6211 32 31	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 40 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6211 32 41	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 90 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6211 32 42	12,6	12,4	12,2	12,0	6301 90 90	12,6	12,4	12,2	12,0
6211 32 90	12,6	12,4	12,2	12,0	6302 10 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6211 33 10	12,6	12,4	12,2	12,0	6302 10 90	12,0	12,0	12,0	12,0
6211 33 31	12,6	12,4	12,2	12,0	6302 21 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6211 33 41	12,6	12,4	12,2	12,0	6302 22 10	6,9	6,9	6,9	6,9

Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset				Tariffinimike	Seuraavina vuosina 1. tammikuuta voimaan tulevat tullinalennukset			
	2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)		2001 (%)	2002 (%)	2003 (%)	2004 = lopullinen (%)
6302 22 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6304 99 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6302 29 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 10 10	3,0	2,7	2,3	2,0
6302 29 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 10 90	5,4	4,9	4,5	4,0
6302 31 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 20 00	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 31 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 32 11	12,0	12,0	12,0	12,0
6302 32 10	6,9	6,9	6,9	6,9	6305 32 81	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 32 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 32 89	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 39 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 32 90	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 39 30	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 33 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6302 39 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 33 91	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 40 00	12,0	12,0	12,0	12,0	6305 33 99	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 51 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 39 00	7,2	7,2	7,2	7,2
6302 51 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6305 90 00	6,2	6,2	6,2	6,2
6302 52 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 11 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 53 10	6,9	6,9	6,9	6,9	6306 12 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 53 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 19 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 59 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 21 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 60 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 22 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 91 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 29 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 91 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 31 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 92 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 39 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 93 10	6,9	6,9	6,9	6,9	6306 41 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 93 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 49 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6302 99 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6306 91 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6303 11 00	12,0	12,0	12,0	12,0	6306 99 00	12,6	12,4	12,2	12,0
6303 12 00	12,0	12,0	12,0	12,0	6307 10 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6303 19 00	12,0	12,0	12,0	12,0	6307 10 30	6,9	6,9	6,9	6,9
6303 91 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6307 10 90	7,7	7,7	7,7	7,7
6303 92 10	6,9	6,9	6,9	6,9	6307 20 00	6,3	6,3	6,3	6,3
6303 92 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6307 90 10	12,0	12,0	12,0	12,0
6303 99 10	6,9	6,9	6,9	6,9	6307 90 91	6,3	6,3	6,3	6,3
6303 99 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6307 90 99	6,3	6,3	6,3	6,3
6304 11 00	12,0	12,0	12,0	12,0	6308 00 00	12,3	12,2	12,1	12,0
6304 19 10	12,3	12,2	12,1	12,0	6309 00 00	5,3	5,3	5,3	5,3
6304 19 30	12,3	12,2	12,1	12,0	6310 10 10	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
6304 19 90	12,3	12,2	12,1	12,0	6310 10 30	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
6304 91 00	12,0	12,0	12,0	12,0	6310 10 90	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
6304 92 00	12,3	12,2	12,1	12,0	6310 90 00	vapaa	vapaa	vapaa	vapaa
6304 93 00	12,3	12,2	12,1	12,0					

Lisäys 8

VARMENTAMISTA KOSKEVA HYVÄKSYTTY PÖYTÄKIRJA

Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan tekstiili- ja vaatetustuotteiden kauppaa koskevan sopimuksen muuttamisesta kirjeenvaihtona tehdyn 2 päivänä lokakuuta 2000 parafoidun sopimuksen yhteydessä Ukraina ilmoitti varmentamisvaatimusten alaan liittyen seuraavaa:

1. Ukraina esittää vuoden 2000 kolmannen neljänneksen kuluessa parlamentille lakiluonnokset seuraavista aiheista: a) laki hankkijan ilmoituksesta tai riippumattoman elimen suorittamasta vaatimustenmukaisuuden arvioinnista, b) laki standardeista ja c) laki akkreditoinnista. Näiden lakien tarkoituksena on yhdenmukaistaa Ukrainan standardeja ja vaatimustenmukaisuuden arviointia koskevat menettelyt yhteisön lainsäädännön kanssa.
2. Tekstiili- ja vaatetustuotteiden (yhdistetyn nimikkeistön 50—63 ryhmä) osalta varmentaminen on pakollista ainoastaan nimikkeiden 5208, 5209, 5210, 5211, 5212, 6107, 6108, 6109, 6111, 6112, 6115, 6207, 6208, 6209 ja 6211 lasten tekstiili- ja vaatetustuotteiden (kuten lastenvaatteiden tai lasten vuodeliinavaatteiden) osalta.
3. Ukraina ei ota käyttöön pakollisia varmentamisvaatimuksia muiden kuin 2 kohdassa lueteltujen vaatetustuotteiden osalta, ellei Euroopan yhteisö ota käyttöön uusia varmentamisvaatimuksia, jolloin Ukrainalla on oikeus ottaa käyttöön samat vaatimukset.
4. Ukraina varmistaa kaikkien niiden tuotteiden osalta, joihin varmentamisvaatimuksia sovelletaan tai aletaan soveltaa, että a) yhteisöstä peräisin oleviin tuotteisiin sovellettavat varmentamismenettelyt tuotteiden varmentamisesta perittävät maksut mukaan lukien ovat vähintään yhtä edulliset kuin samankaltaisten alkuperältään kotimaisten tai muista maista peräisin olevien tuotteiden toimittajille myönnetään, b) vaatimustenmukaisuuden arviointimenettelyjä ei laadita, hyväksytä eikä sovelleta siinä tarkoituksessa tai siten, että luodaan tarpeettomia esteitä Euroopan yhteisön ja Ukrainan väliselle kaupalle, ja että c) vaatimuksenmukaisuuden arviointimenettelyt suoritetaan ja saatetaan päätökseen niin nopeasti kuin mahdollista.
5. Ukraina antaa Euroopan komissiolle täydelliset tiedot kaikista hyväksytyistä tai hyväksyttävistä vaatimustenmukaisuuden arviointimenettelyistä.

Lisäksi Ukraina ilmoitti, että varmennus vaaditaan 2 kohdassa lueteltujen tavaroiden osalta tällä hetkellä jokaisen yksittäisen kuljetuksen osalta ja että Ukraina aikoo muuttaa kyseistä menettelyä siten, että jatkossa voidaan myöntää yksi todistus, jolla tietyn ajanjakson kuluessa (esimerkiksi kaksi vuotta valmistusmenetelmien tarkastelun tai kolme vuotta valmistusmenetelmien varmennuksen osalta) voidaan suorittaa useita samankaltaisten tuotteiden kuljetuksia.

Ukraina ja Euroopan yhteisö ovat sopineet käynnistävänsä viipymättä neuvottelut, mikäli esille tulee tämän hyväksytyn pöytäkirjan täytäntöönpanoon liittyviä ongelmia.

Lisäys 9

NOOTTIEN VAIHTO

Euroopan yhteisöjen komission kauppapolitiikan pääosasto esittää tervehdyksensä Ukrainan edustustolle. Sillä on kunnia viitata Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoituun tekstiilituotteiden kauppaa koskevaan sopimukseen, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 2 päivänä lokakuuta 2000 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella.

Kauppapolitiikan pääosasto ilmoittaa Ukrainan edustustolle, että siihen saakka kun kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen tekemistä ja voimaantuloa varten tarvittavat menettelyt on saatu päätökseen, Euroopan yhteisö on valmis soveltamaan väliaikaisesti sopimuksen määräyksiä 1 päivästä marraskuuta 2000. Kumpi tahansa osapuoli voi milloin tahansa lopettaa kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen väliaikaisen soveltamisen neljän kuukauden irtisanomisajalla.

Kauppapolitiikan pääosasto olisi kiitollinen, jos Ukrainan edustusto vahvistaisi suostuvansa edellä esitettyyn.

Ukrainan edustusto esittää tervehdyksensä Euroopan yhteisöjen komission kauppapolitiikan pääosastolle. Sillä on kunnia viitata 19. joulukuuta 2000 päivätyyn pääosaston verbaalinoottiin, joka koskee 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoitua tekstiilituotteiden kauppaa koskevaa sopimusta, sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna 2 päivänä lokakuuta 2000 parafoidulla kirjeenvaihtona tehdyllä sopimuksella.

Ukrainan edustusto ilmoittaa kauppapolitiikan pääosastolle, että siihen saakka, kun kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen tekemistä ja voimaantuloa varten tarvittavat menettelyt on saatu päätökseen, Ukrainan hallitus on valmis hyväksymään sen, että sopimuksen määräyksiä sovelletaan väliaikaisesti 1 päivästä marraskuuta 2000. Kumpi tahansa osapuoli voi milloin tahansa lopettaa kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen väliaikaisen soveltamisen neljän kuukauden irtisanomisajalla.

Ukrainan edustusto haluaa vielä kerran osoittaa kunnioituksensa Euroopan yhteisöjen komission kauppapolitiikan pääosastolle.

—

B Ukrainan hallituksen kirje

Arvoisa Herra,

Minulla on kunnia ilmoittaa vastaanottaneeni seuraavan tänään päivätyn kirjeenne:

”1. Viitataan valtuuskuntiemme 3 ja 4 päivänä heinäkuuta 2000 käymiin neuvotteluihin, joiden tarkoituksena oli muuttaa Euroopan talousyhteisön ja Ukrainan 5 päivänä toukokuuta 1993 parafoitua tekstiilituotteiden kauppaa koskevaa sopimusta sekä sen liitteitä ja pöytäkirjoja, jäljempänä 'sopimus', jota on viimeksi muutettu ja jonka voimassaoloa on viimeksi jatkettu 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidulla sopimuksella.

2. Osapuolet totesivat näissä neuvotteluissa uudelleen pitkän aikavälin tavoitteensa lisätä tekstiili- ja vaatetustuotteiden kauppaa kyseisten maiden välillä. Tätä varten sovittiin tekstiili- ja vaatetustuotteiden kaupan vapauttamisesta edelleen muuttamalla edellä mainittua sopimusta tässä kirjeessä olevien määräysten mukaisesti.

3. Osapuolet sopivat muuttavansa seuraavia sopimuksen määräyksiä:

3.1 Korvataan sopimuksen liite II, jossa esitetään Ukrainasta Euroopan yhteisöön suuntautuvan tuonnin määrälliset rajoitukset, tämän kirjeen lisäyksellä 1.

3.2 Ukrainan vahvistettua yhteisölle, että tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.2 kohdan määräykset on pantu täytäntöön, korvataan sopimuksen liite II tämän kirjeen lisäyksellä 2.

3.3 Ukrainan vahvistettua yhteisölle, että tämän kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4.3 kohdan määräykset on pantu täytäntöön, korvataan sopimuksen liite II 1 päivästä tammikuuta 2001 tämän kirjeen lisäyksellä 3, ja sopimuksen liite III, jossa luetellaan kaksinkertaisen tarkkailun järjestelmän alaiset tuotteet, joihin ei sovelleta määrällisiä rajoituksia, lisäyksellä 4.

3.4 Lisätään sopimuksen 2 artiklan 1 kohtaan alakohta seuraavasti:

”Komissio ja Ukraina neuvottelevat viimeistään kuusi viikkoa ennen jokaisen sopimusvuoden päättymistä siitä, onko tarkoituksenmukaista jatkaa kaksinkertaisen tarkkailun järjestelmän soveltamista liitteessä III lueteltuihin tuoteryhmiin pitäen silmällä niiden mahdollista poistamista kyseisestä järjestelmästä.”

3.5 Sopimuksen pöytäkirjassa C oleva liite, jossa esitetään Ukrainassa tehtyjen ulkoisten jalostusmenettelyjen jälkeen Ukrainasta Euroopan yhteisöön tapahtuvan viennin määrälliset rajoitukset, korvataan tämän kirjeen lisäyksellä 5.

3.6 Sopimuksen 20 artiklan 1 kohdan toinen ja kolmas virke korvataan seuraavalla tekstillä:

”Sitä sovelletaan 31 päivään joulukuuta 2004”.

4. Osapuolet sopivat, että 15 päivänä lokakuuta 1999 parafoidun kirjeenvaihtona tehdyn sopimuksen 4 kohdassa olevat määräykset, jotka koskevat yhteisöstä peräisin olevien tekstiilituotteiden (harmonoidun järjestelmän ryhmiin 50—63 kuuluvat tuotteet) tuonnissa Ukrainaan sovellettavia tariffeja, korvataan seuraavasti:

”4.1 Yhteisöstä peräisin olevien tekstiilituotteiden tuonnissa Ukrainaan sovellettavat tariffit eivät saa ylittää Ukrainan 1 päivästä heinäkuuta 2000 soveltamia tariffeja, jotka on lueteltu tämän kirjeen lisäyksessä 6.

4.2 Ukraina alentaa 15 päivään lokakuuta 2000 mennessä kaikkien yhteisöstä tulevien harmonoidun järjestelmän ryhmään 57 kuuluvien tuotteiden tariffeja, jotka eivät ole korkeampia kuin 17 prosenttia, sekä harmonoidun järjestelmän ryhmiin 61, 62 ja 63 kuuluvien tuotteiden tariffeja, jotka eivät ole korkeampia kuin 13 prosenttia.

4.3 Sen lisäksi, mitä edellä 4.1 alakohdassa määrätään, Ukrainan yhteisöstä peräisin olevien harmonoidun järjestelmän ryhmiin 50—56 ja 58—63 kuuluvien tuotteiden tuonnissa soveltamat tullit eivät saa 1 päivästä tammikuuta 2001 olla korkeampia kuin yhteisön Maailman kauppajärjestön (WTO) yhteydessä annetussa luettelossa CXL sitomat tariffit, jotka ovat lisäyksessä 7. Ukraina ei näin ollen vuosina 2001—2004 sovelleta korkeampia tariffeja kuin mitä EU on sitonut tietyn vuoden osalta.

Ukraina ei sovelle 1 päivästä tammikuuta 2001 yhteisöstä peräisin olevien harmonoidun järjestelmän ryhmään 57 kuuluvien tuotteiden tuonnissa tariffeja, jotka ovat korkeampia kuin 12 prosenttia. Kyseiset tullit eivät 1 päivästä tammikuuta 2002 ylitä 10:tä prosenttia, eivätkä Ukrainan 1 päivästä tammikuuta 2003 ryhmän 57 tuotteisiin soveltamat tariffit ylitä yhteisön soveltamia tariffeja, jotka ovat lisäyksessä 7. Ukraina ei näin ollen sovelle vuosina 2003—2004 kumpanakaan vuotena tariffeja, jotka ovat korkeampia kuin EU:n tietyille vuodelle sitomat tariffit.

Ukraina toimittaa yhteisölle 31 päivään maaliskuuta 2001 mennessä tiedot, joissa vahvistetaan, ettei kahdessa edellisessä alakohdassa tarkoitettuja tariffeja ole ylitetty.”

5. Osapuolet pidättyvät toteuttamasta muita kuin tariffitoimenpiteitä, jotka voisivat estää tekstiilien ja vaateustuotteiden kauppaa. Osapuolet sopivat varmentamista koskevasta hyväksytystä pöytäkirjasta. Pöytäkirja sisällytetään tämän kirjeen lisäykseen 8 ja se on erottamaton osa sopimusta.

6. Osapuolet totesivat, että tämän vastavuoroisista myönnytyksistä muodostuvan sopimuksen tasapaino riippuu sopimuksen kaikkien ehtojen täydellisestä ja tarkasta täytäntöönpanosta.

Ukrainan on toimitettava viimeistään neljä viikkoa ennen jokaisen sopimusvuoden alkamista yhteisölle edellä 4 kohdassa tarkoitettujen tariffinalennusten käyttöönottoa koskevien velvoitteidensa täyttämiseksi toteuttamiensa toimenpiteiden teksti.

Jos Ukraina ei sovelle edellä 4 kohdassa tarkoitettuja tariffeja, yhteisöllä on oikeus ottaa uudelleen käyttöön tämän sopimusvuoden osalta vuonna 2000 sovellettava kiintiömenettely.

7. Jos Ukrainasta tulee WTO:n jäsen ennen sopimuksen voimassaolon päättymistä, tätä sopimusta ja sen liitteitä sekä kirjeenvaihtona tehtyä sopimusta ja sen liitteitä sovelletaan WTO:n sopimusten ja sääntöjen puitteissa.

Kaikki kiintiöt, joita sovelletaan sinä päivänä, jona Ukraina tulee WTO:n jäseneksi, sekä tähän liittyvät hallinnolliset järjestelyt on tekstiili- ja vaateustuotteita koskevan sopimuksen 2 artiklan mukaisesti ilmoitettava asianomaisella sopimuksella perustetulle tekstiilitarkkailuelimelle (TMB), jotta niistä voidaan sopia ja luopua ennen Ukrainan tulemistä WTO:n jäseneksi tekstiili- ja vaateustuotteita koskevan sopimuksen sekä Ukrainan liittymispöytäkirjan mukaisesti.

8. Olisin kiitollinen, jos voisitte ystävällisesti vahvistaa, että hallituksenne hyväksyy tämän kirjeen sisällön. Jos näin on, tämä kirjeenvaihtona tehty sopimus tulee voimaan sitä päivää seuraavan kuukauden ensimmäisenä päivänä, jona osapuolet ovat ilmoittaneet toisilleen voimaantulon edellyttämien sisäisten menettelyjen saattamisesta päätökseen. Siihen saakka sitä sovelletaan väliaikaisesti 1 päivästä marraskuuta 2000 ehdoin, jotka on määritelty noottien vaihdossa (lisäys 9).

Vastaanottakaa, Arvoisa Herra, korkeimman kunnioitukseni vakuutus.”

Minulla on kunnia vahvistaa hallitukseni olevan yhtä mieltä kyseisen kirjeen sisällöstä.

Vastaanottakaa, Arvoisa Herra, korkeimman kunnioitukseni vakuutus.

Ukrainan hallituksen puolesta

